Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

urgentes sobre como foi realizada a contratação para utilização das Ambulâncias MAX no município, por

quanto tempo foi feita essa contratação, qual o valor desde contrato e qual a função destas ambulâncias.

Requerimento n° 1241/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
URGENTES SOBRE COMO FOI REALIZADA A CONTRATAÇÃO
PARA UTILIZAÇÃO DAS AMBULÂNCIAS MAX NO MUNICÍPIO. POR
QUANTO TEMPO FOI FEITA ESSA CONTRATAÇÃO. QUAL O
VALOR DESTE CONTRATO E QUAL A FUNÇÃO DESTAS
AMBULÂNCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2451/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 09:55

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações urgentes sobre como foi realizada a contratação para

utilização das Ambulâncias MAX no município, por quanto tempo foi feita essa contratação, qual o valor

desde contrato e qual a função destas ambulâncias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

O PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1